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Enderekkehus med  
nydelig utsikt ‑ grenser  
mot friareal - garasje

Familievennlig enderekkehus med flott utsikt. Bogafjell er en etablert  
bydel i Sandnes med flere skoler, ungdomsskole, barnehager,  
matbutikk, idrettshall og lett tilkomst til flotte turområder. 

Deler av hage og uteområde er opparbeidet utover eiendommens  
tomtegrenser. 

Inneholder: 
U.etg: Gang, bi‑inngang/     gang, 2 soverom, vaskerom, bad og bod
1 etg.: Entre, gjestewc og stue m/     åpen kjøkkenløsning og utgang til  
terrasse. 
Loft (ikke godkjent): Gang, kontor og rom brukt som soverom. 
2 stk. utv. boder (v/     inngangsparti og under terrasse (ikke godkjent)). 

Parkering i felles garasjeanlegg (1 p‑plass). 

Boligen er delvis oppusset etter byggeår hvor enkelte av  
oppgraderingene bærer preg av ufagmessig utførelse hvor det må  
påregnes arbeid med ferdigstillelse. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 110 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 460 100,‑
Eier:	 Marianne Berglind og Ørjan  
Frøyland 

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2002
BRA‑i/     BRA Total	  124/     129 kvm
Tomtstr.:	 285 m²
Soverom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 49, bnr. 78
Oppdragsnr.:	 1403230293

Eirik Johnsen
Patner/   Eiendomsmegler MNEF/   Fagansvarlig

Mobil	 954 45 904
E‑post	 eirik.johnsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 129 m²
TBA: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 49 m² Gang, bi‑inngang/     gang, 2 soverom, vaskerom, bad og bod
BRA‑e: 5 m² Utv. bod

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Entré, toalettrom og stue/     kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 24 m² Gang, soverom og kontor

TBA fordelt på etasje
Kjeller
37 m² 

1. etasje
15 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 148 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og  
volum‑beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt. 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
285.7 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt. Mot vest er tomten opparbeidet utover eiendomsgrense. Terrassen  
ut fra stue/      kjøkken er for det meste oppført på eiendommen, mens all opparbeidelse  
av hage vest for nevnte terrasse herunder betongtrapp på siden av terrassen med  
adkomst til hage på nedsiden av boligen er oppført på kommunal grunn/      regulert  
friområde. En konsekvens av dette kan for eksempel være at kommunen gir pålegg om  
tilbakeføring av det ulovlige tiltaket. Kjøper overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.  
Vedlagt i salgsoppgaven følger grunnkart med orotfoto som tydelig beskriver hvor  
eiendomsgrensene går. 

Beliggenhet
Flott beliggenhet med enestående utsikt i enden av blindgate uten  
gjennomgangstrafikk. 

Bogafjell er et ettertraktet boligområde, spesielt for småbarnsfamilier, med et  
mangfold av fasiliteter. Her finner du flere barnehager, barneskole, ungdomsskole,  
lekeplasser og et aktivt idrettslag. Bogafjell har Idrettshall, en kort spasertur unna og er  
utstyrt med kunstgressbane.

Boligen har nær tilgang til Bogafjellsenteret, som gir beboerne enkel tilgang til  
dagligvarehandel m.m. Det er også kort avstand til store friområder og turområder,  
inkludert Melsheia, som tilbyr flotte høydedrag og et utbredt nett av turveier, inkludert  
lysløype.

Den vedlagte nabolagsprofilen gir ytterligere innsikt i det varierte nærområdet. 

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Torbjørn Madland

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
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